ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)
О ПРИЕМЕ РЕБЕНКА В ДОЛ «ЗВЁЗДНЫЙ»

Руководителю временной администрации ООО «НЦПиДПиРИ»
Папенину Н.А.
         ________________________________ ФИО
							_________________________________адрес
							_________________________________паспорт
							_________________________________
							_________________________________тел
							______________________________тел родственника

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
в  ДОЛ «Звёздный» на смену с «___»_______2024 г. по «___»_________2024 г.
[bookmark: _GoBack]	С программой и режимом работы ДОЛ ознакомлен (а).
	Настоящим подтверждаю, что я и ребенок ознакомлен(а) с:
-  правилами проживания и внутреннего распорядка отдыхающих на территории ООО «НЦПиДПиРИ»;
-  правилами пожарной и электробезопасности;
-  правилами по технике безопасности на всей территории комплекса;
- правилами посещения спортивных сооружений;
- правила пользования услугами пляжа и его инфраструктурой.
(Указанные правила размещены на сайте Исполнителя evolutionsport.ru в сети Интернет.)
	Мне и ребенку разъяснено о:
· правилах пожарной и электробезопасности;
· возмещении материального ущерба родителями (представителями), в случае его нанесения ребенком;
· выплате штрафов за ложный вызов экстренных служб или нажатии ребенком без необходимости тревожной пожарной кнопки;
· том, что администрация Центра не несет ответственности за сохранность вещей и денежных средств.
· нарушение ребенком правил Центра является основанием для расторжения договора.
Подписание данного документа является акцептом Гостя к договору публичной оферты ООО «НЦП и ДП и РИ» «Об организации отдыха и оздоровления ребенка», размещенному в месте оплаты/ предоставления услуг и на сайте evolutionsport.ru в сети Интернет (кроме подписания иного договора о предоставлении услуг Гостю).

«___» ___________2024г.					______________________________
									подпись
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку (как с использованием средств автоматизации, так и без их использования (на бумажных носителях) своих персональных данных ООО «НЦП и ДП и РИ», расположенному по адресу: Республика Крым, г.Евпатория, пгт Заозерное, ул. Аллея Дружбы, 1, а именно: совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование), уничтожение персональных данных со всеми данными, которые находятся в распоряжении  ООО «НЦ Пи ДП и РИ» (ФИО, номер телефона, адрес регистрации и места жительства, адрес электронной почты и проч.), а также предоставление сведений в случаях, предусмотренных федеральными законами и иными нормативно-правовыми актами, моих персональных данных, указанных выше.
Разрешаю обмен (прием, передачу, обработку) моих персональными данных между ООО «НЦПиДПиРИ» и третьими лицами в соответствии с заключенными договорами и соглашениями, в целях соблюдения моих законных прав и интересов.
Даю свое согласие на публикацию фотографий и видео с изображениями вышеуказанного ребенка,  чьи интересы я представляю, в том числе в сети интернет на сайте evolutionsport.ru.
Уведомлен(а) о том, что согласие на обработку данных (полностью или частично) может быть отозвано мной на основании моего письменного заявления.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 г. №53-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
Настоящее согласие действует один год с даты подписания.

«___» ___________2024г.		____________ подпись			_________________________ ФИО